

ANUNCIO

DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA DE PROCESOS SELECTIVOS EN EJECUCIÓN DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL REGULADO EN LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO, PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA. SISTEMA DE CONCURSO.

Se ha detectado error en el anuncio de este Tribunal, publicado en el Tablón de Anuncios de este Excmo. Ayuntamiento (Sede Electrónica), el 15 de marzo de 2024 con el nº 2024/000000057, sobre puntuación obtenida por la opositora Dª. Patricia Fernanda García Castellano y Dª. Montserrat Sánchez Sánchez.

Por esta razón, al comprobar de la existencia del error <u>EXCLUSIVAMENTE</u> en la puntuación otorgada a la Sra. García Castellano y a la Sra. Sánchez Sánchez en <u>2 PLAZAS DE DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL (FUN/15)</u>, y teniendo en cuenta que en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se prevé que las Administraciones Públicas podrán rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, lo errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos, se procede a las correcciones, quedando por tanto el anuncio donde dice:

٠٠..

<u>2 PLAZAS DE DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL (FUN/15).</u>

| APELLIDOS | NOMBRE | ***DNI** | BAREMO | TRIBUNAL |
|--------------------|-------------------|-----------|---------------------|---------------------|
| GARCÍA CASTELLANOS | PATRICIA FERNANDA | ***8701** | 8,059 puntos | 4 puntos |
| SÁNCHEZ SÁNCHEZ | MONTSERRAT | ***1736** | 4,264 puntos | 5,947 puntos |

debe decir:

"…

2 PLAZAS DE DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL (FUN/15).

| APELLIDOS | NOMBRE | ***DNI** | BAREMO | TRIBUNAL |
|--------------------|-------------------|-----------|---------------------|---------------------|
| GARCÍA CASTELLANOS | PATRICIA FERNANDA | ***8701** | 8,059 puntos | 5,947 puntos |
| SÁNCHEZ SÁNCHEZ | MONTSERRAT | ***1736** | 4,264 puntos | 4,264 puntos |

...;

LA SECRETARIA DEL TRIBNAL,

| Código Seguro de Verificación | IV7XSCSMN5BTLWOKU36RL77PMY | Fecha | 18/04/2024 10:50:29 | |
|-------------------------------|--|--------|---------------------|--|
| Normativa | Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza | | | |
| Firmante | MARIA CARMEN FONSECA VALLEJO (Secretaria del Tribunal) | | | |
| Url de verificación | https://sede.algeciras.es/verifirma/code/IV7XSCSMN5BTLWOKU36RL77PMY | Página | 1/1 | |

